
 

 

UCHWAŁA NR XXIX.218.2017 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTOWIE 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

o zmianie uchwały Nr XXVIII/201/06 w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 

własność Gminy Miasto Złotów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt 3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami z 2016 r.: poz. 1579 

i poz. 1948 oraz z 2017 r.: poz. 730 i poz. 935) oraz art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 37 ust. 2 pkt 1, art. 68 ust. 1 

pkt 7 i ust. 1b, art. 84 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 

jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 2147 ze zmianami: z 2016 r. poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 820) Rada Miejska 

w Złotowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/201/06 Rady Miejskiej w Złotowie z dnia 2 marca 2006 r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miasto Złotów (tekst jednolity Dz. Urz. 

Woj. Wielkopolskiego z 2017 r. poz. 271) uchyla się § 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku. Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) Stanisław Wojtuń 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 czerwca 2017 r.

Poz. 4677


		2017-06-30T09:47:54+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




